
平成 24 年 2 月吉日 

お客さま各位 

小田原第一信用組合 

理事長 椎野 武 

「だいしん年金定期預金」取扱内容の改定について 

拝啓 春寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、「だいしん年金定期預金」のお取扱内容につきまして最近の金利 

情勢によりまして下記のとおり平成 24 年 4 月 2 日（月）より改定させて 

いただきますのでお知らせ申しあげます。 

何卒、ご理解・ご協力賜りますようお願い申しあげます。 

なお、お手元の「だいしん年金定期預金」は、満期日まで表示の金利 

で変更ございませんのでご承知おきください。 

敬具 

記 

【現 行】 「だいしん年金定期預金」金利 年１．０％とする 

【改定後】 「だいしん年金定期預金」金利 年０．５％とする 

【改定日】平成 24 年 4 月 2 日（月） 

※金利は金融情勢等の変化により見直しさせていただく場合がございま 

す。


